Argovia ¥V 4
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{itum in felto dedicationis ipfius et per oclauam vel in felto undecim
milium virginum et per octauam ipfius . Katharine . Euphemie . Cecilie .
Verene aut in fefto Marie Magdalene . dicto modo | accellerint totidem.
Hiis uero qui ad altare medium in festo dedicationis iplius et per octa-
uam feu in felto fancte Crucil inuentionis et exaltationis . et per octaual .
beati Mauritii . beati Sebafltiani | vel in fefto [anctorum innocentium fupra
dicto modo acceffTerint . flingulif annis (ingulis feftis et [ingulis diebus
octauarum predictarum [imiliter quadraginta diel criminalium de iniudicata
fibi penitentia | de omuipotentis dei Mifericordia et beatorum petri et
pauli apoltolorum eiufl meritis el auctoritale confili, mifericorditer in do-
mino relaxamus. Preterea cum a fede apoftolica (it ftatutum . vt feltum
Cor | poris Chriftj tanquam [ummum feftum ab ommibus celebretur et
etiam ex conftitutione ecclefie et antiqua et aprobata confluetudine . feltum
Natiuitatis beati Johannis batifte pro felto duplici habeatur | ipla fefta
per octauas volumus el mandamus . tam in Monalterio Monachorum quam
in monalterio Sanctimonialium in Engelberg tamquam fefta fumma et du-
plicia . tam a Monachis quam a fanctimonialibus ibidem | exiltentibus annil
fingulis celebrari, Cum autem [anctimoniales virgines predicte a nobis in
felto beate Verene virginis fuerint confecrate et perpetua iplius conle-
crationis habeatur memoria | predictis Monachis et fanctimonialibus jniun-
gimus per prefentes quod feltum beate verene tamquam feitum femiduplex
non obmittant in Monalteriis fuis predictis anms f(ingulis celebrare. Kt
vt | predictorum trium feltorum frequentius et celebrius agatur memoria .
omnibus monachis et [ingulis et [anctimonialibus in predictis monalteriis
exiltentibus vere penitentibus et confellis et dicta tria fefta vt dictum |
eft celebrantibus fingulis anuif [ingulis feftis et fingulis diebus occtauarum
predictarum, triginta dies criminalium de iniuncta fibi penitentia indulto
noftro mifericorditer relaxamus. In premilflorum omnium | euidentia(m)
et notitiam pleniorem preflentes [ligilli noltri munimine roboramus. Datum
anno et die ut fupra.

De Sigillo ovalj reltat pars major, fuperne fanctum, beftiolam in
brachio gerentem, inferiori in parle episcopum flexis in genuis orationem
e libello legentem monftrat. Infcriptum efi:

..... IOHANIS - DEI- GR A-ECCE - RECREHEN ...
quali pago vel terre Recrehenfis diocelis intitulata fuilse forfan in dictio-
nario ecclefiaftico Moronii invenies.